
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hakadal, 02.oktober 2007 

       

Til medlemmer og  

Støtteapparatet i Hakadal IL 

 

Bli bøssebærer i TV-aksjonen søndag 21.oktober  

 
Hakadal IL har i samarbeid med Frivillighetssentralen og Hakadal menighetsråd tatt på seg å dekke 

Hakadal med bøssebærerer under TV aksjonen 2007. Vi har gjort det fordi at vi er et idrettslag som er 

opptatt av ting som er større en oss selv.  

 

Alle gruppelederer har tatt på seg ansvaret for å skaffe bøssebærerere fra hver gruppe.  
Det er ønskelig at alle stiller i antrekk som viser at vi er representanter fra Hakadal IL. Om man ikke har 

idrettslags genser vil det bli delt ut vester. Barn under 13 år må gå sammen med en voksen. Ungdom 

anbefales å gå to og to. 

 

Inntektene fra årets TV-aksjon går til UNICEF Norge. 

 

Den gjennomføres i samarbeid med Norges Idrettsforbund og Olympiske 

Komité og Right To Play fordi idrett er et av virkemidlene i hiv og aids-

arbiedet rettet mot barn. Sammen skal UNICEF og idretten mobilisere 

givere og sørge for at barn berørt av hiv og aids slipper å kjempe alene! Du 

finner mer informasjon på www.sammenforbarn.no  

 

Dette er årets største dugnad, og vi trenger mange bøssebærere for at nå frem til alle givere i 

Hakadal.  

 

Du som vil vise at du bryr deg setter av to timer søndag 21.oktober fra kl: 16.00-18.00 

Bøsser og områder deles ut i klubbhuset den samme dagen. 

 

Meld deg som bøssebærer ved å fylle ut vedlagte skjema og levere det til gruppeleder eller send det til 

annica.o@online.no  

 

Med vennlig hilsen 

 

 

 

Pål Fasseland     Annica Øygard 

For hovedstyret    For hovedstyret 



          

 

 

 

 

 

 

 

Ja, jeg vil være bøssebærer søndag 21.10.06 klokken 16.00 – 18.00. 

 

 
Navn:                   

 

 

Alder (hvis du er under 18 år): 

 

 

Jeg vil gjerne gå sammen med (hvis du er under 18 år): 

 

 

Mobil telefon: 

 

 

Adresse: 

 

 

Mail adresse: 

 

 

Jeg representerer (fotball, alpin, barneidretten, freeride, veteran, HIL runners, 

innebandy eller langrenngruppa): 

 

 

 

Sendes til: annica.o@online.no eller til din gruppeleder senest 16.10.06 
 


